Башҡортостан Республикаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Сухоречка ауыл советы

ауыл  биләмәһе

 СОВЕТЫ

[image: image1.wmf]

	СОВЕТ

сельского поселения

Сухореченский сельсовет
муниципального района

Бижбулякский район

Республики Башкортостан

ҠАРАР                                                                            РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета  сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан    N 153/29-25 от 02.08.2010 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  сельском поселении Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан»

       Рассмотрев протест  прокурора Бижбулякского района   юриста 1 класса Виталина И.П. от 16.01.2015 N Д10-2015, Совет сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район

РЕШИЛ:

1. Решения Совета  сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан    N 153/29-25 от 02.08.2010"Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  сельском поселении Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан»  отменить.

2. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава  сельского  поселения

Сухореченский сельсовет:                                                          Н.Г.Тухватуллин

с. Сухоречка

06 февраля 2015 года

№ 165/31-26